48 Lorenzo Martín Sánchez [20]

ces, quo ex dono caelestis gratiae prospexerint se refectos ex concessione
Romanorum Pontificum nobis et nrae. sacrosanctae Lateranensi Ecclesiae
facta, omnibus vere paenitentibus et confessis, qui dictam ecclesiam cum
hospitali, postquam sub dicto vocabulo Sti. Joannis Laterani aedificata fue-
rit, devote visitaverint, & circa aedificationem, conservatiomen, et repara-
tionem ejusdem manus porrexerint adjutrices; idem quotiens dictam Eccle-
siam cum hospitali devote visitaverint, et donum fecerint, aut manus
porrexerint adjutrices, vere paenitentibus et confessis decem annos et toti-
dem quadragenas de omnipotentis Dei misericordia de injunctis paeniten-
tiis sciant a Domino relaxari: quae indulgentiae quolibet die Dominico et
die quadragesimae duplicantur; et in quolibet festo Apostolorum et Evan-
gelistarum, Beatorum Joannis Baptistae, et Evangelistae, festivitatibus B.
Mariae Virginis, Nativitatis et Resurrectionis Domini, ac die consecratio-
nis ejusdem, quatriplicantur, perpetuis futurisque temporibus duraturis. Et
ut haec nostra provisio suum debitum sortiatur effectum, venerabili viro
D. Lazaro…… Administratori Ecclesiarum Stae. Mariae de valle, et Sti.
Fausti de dicta villa Sti. Felices praefatae Diaecesis Civitatensis primarii
lapidis benedictoionem, et in fundamentis positionem auctoritate nostra
comittimus: Cum consensu, praesentia, et voluntate Reverendissimi Patris
D. Mariani Episcopi Glandatensis, Rmi. in Christo Patris et Domini D. Lati-
ni Episcopi Tusculani Presbiteri Cardinalis Tituli SS. Joannis et Pauli, Stae.
que Romanae Ecclesiae Camerarii, Cardinalis de Ursinis valgariter nun-
cupati, ac praefatae nostrae Laterans. Ecclesiae Archipresbyter / [f. 11 v.] …
sic, ut premittitur, aedificandam conçedimus in quorum omnium fidem,
& testiminium has presentes Litteras fieri fecimus, & nostri magni capitu-
laris sigilli cum subscriptione nostrorum camerariorum jussimus robora-
ri Datis in Sacristia Lateranensi loco capitulari sub anno Dni. millesimo
quadrigentesimo septuagesimo quinto, mensis Aprilis die octavo, Pontifi-
catus Smi. in Christo Patris et Domini D. Sixti Divina providentia Papae
quarti anno quarto. Carolus de Comite Canonicus et Camerarius Latera-
nensis. De mandato subrcripsi. Franciscus de Lenis Canonicus et camera-
rius Lateranensis.

DOCUMENTO II

Tasación de la obra que García de Ruesga, Juan de la Puente y Mar-
cos Saravía han hecho en la iglesia del convento de San Juan de Letrán.

A.H.P.Sa., Sección notarial, Leg. 6409, ff. 115 r. y 116 r.